令和　　年　　月　　日

　山梨県知事　　　 　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　印

恩賜県有財産内工事施工申請書

　次のとおり恩賜県有財産内において工事を施工したいので申請します。

	行為地

	林小班

	工事名

	敷地面積
	　　　　　　　　　　　㎡

	工事目的

	規模

	構造

	予定期日
	着　工
	令和　　年　　月　　日

	完　了
	令和　　年　　月　　日

	備　考

添付書類

１　位置図、平面図、設計図書、丈量図等、その他

２　その他必要書類

＊備考欄には、他法令の規定により当該行為が行政庁の許可、認可、その他の処分または届出を必要とするものであるときは、その手続きの進捗状況を記入すること。